

**Birch 1946 ApS**  
Palægade 5, st.  
1261 København K  
CVR-nr. 38 33 25 97

**Årsrapport for 2019**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. juli 2020



Caroline Eyde Birch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for køb, salg og udstilling af kunstværker og dermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 218.624, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 301.705.

Årets resultat er et betydeligt underskud som følge af manglende salg og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt kapitalen, men forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i 2020 eller tilførsel af ny kapital.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.206</b>	<b>54.156</b>
Personaleomkostninger	1	-316.415	-314.020
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-216.209</b>	<b>-259.864</b>
Finansielle omkostninger		-2.415	-2.167
<b>Resultat før skat</b>		<b>-218.624</b>	<b>-262.031</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-218.624</b>	<b>-262.031</b>
Overført resultat		-218.624	-262.031
		<b>-218.624</b>	<b>-262.031</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		64.969	62.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>64.969</u>	<u>62.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>64.969</u>	<u>62.825</u>
Færdigvarer og handelsvarer		157.855	155.447
<b>Varebeholdninger</b>		<u>157.855</u>	<u>155.447</u>
Andre tilgodehavender		13.129	0
Selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.998	1.927
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.127</u>	<u>1.927</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>112.289</u>	<u>389.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>311.271</u>	<u>546.741</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>376.240</u>	<u>609.566</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-351.705</u>	<u>-133.081</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-301.705</b></u>	<u><b>-83.081</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.525	97.366
Anden gæld		<u>506.420</u>	<u>595.281</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>677.945</b></u>	<u><b>692.647</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>677.945</b></u>	<u><b>692.647</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>376.240</b></u></u>	<u><u><b>609.566</b></u></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	310.864	314.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.551</u>	<u>0</u>
	<b><u>316.415</u></b>	<b><u>314.020</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-133.081	-83.081
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-218.624</u>	<u>-218.624</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-351.705</u></b>	<b><u>-301.705</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Gaarmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531687081139

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-07-27 09:08:48Z

NEM ID 

## Mogens Halkjær Vilhelmsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-314863929496

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-28 11:09:31Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekrone Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 82.61.xxx.xxx

2020-08-04 07:52:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7YEP-4A480-EVDQ2-560J4-MQBWE-DXZAH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>